2015年台州市黄岩区交通运输局下属事业单位面向硕士研究生公开招聘面试后总成绩及预取体检人员名单
	序号
	姓名
	报考岗位
	笔试成绩
（总分120）
	面试成绩（总分100）
	总成绩（总分100）
	备注

	1
	陈一杰
	区道路运输管理局
	89
	75.2
	83.48
	

	2
	郑挺
	区道路运输管理局
	98
	73.4
	88.16
	

	3
	徐雯洁
	区道路运输管理局
	95
	82.6
	90.04
	预取体检

	4
	黄俏俏
	区公路管理局
	90.5
	72.6
	83.34
	预取体检

	5
	胡利平
	区公路管理局
	74
	74.8
	74.32
	

	6
	胡学祥
	区公路管理局
	85
	76.4
	81.56
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